
Dámská hybridní mikina AUTHORITY-MID-LIVINI violet

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 774643 8585055743741 3+
S 774644 8585055743758 3+
M 774645 8585055743765 3+
L 774646 8585055743772 3+
XL 774647 8585055743789 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2120 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Authority. Tato mikina vyniká výraznou barvou a dvojkombinací materiálů, ze kterých je
vyrobena. Fialová mikina se zapíná na zip, který je zakončen límcem s vestavěnou kapucí. Mikina s kapucí Vás tak
ochrání před chladem a větrem. Zajímavým a funkčním prvkem je přední část, která je větruvzdorná.

Hybridní mikina dámská má po bocích dvě kapsy na zip. Výhodou sportovní mikiny pro dámy je rychleschnoucí
materiál a také otvory na palec na konci rukávů, díky kterým zůstane na místě a rukávy se nevytahují. Spodní lem
si umíte stáhnout pomocí stahovací šňůrky se stoperem. Dámská mikina na zip má prodlouženou zadní část, takže
Vaše záda budou vždy chráněna. Mikina dámská je z příjemného materiálu a určitě si ji hned oblíbíte.

Detaily produktu:

fialová hybridní mikina
příjemný materiál se dobře nosí
dvojkombinace materiálů
rychleschnoucí materiál
vestavná kapuce
zapínání na zip
otvory na palec na konci rukávů
prodloužená zadní část
dvě kapsy na zip
spodní lem se stahovací šňůrkou

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


